
Powiat Koszaliński 
ul. Racławicka 13,75-620 Koszalin 

NIP 669-23-87-595 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

 ŻYDOWO 107,76-010 POLANÓW 
Tel. 94 318 88 87 , fax 94 318 88 89  

……………………………………………………………. 
                 pieczęć Zamawiającego 

 
Żydowo, dnia 19 maja 2021 r. 

 
 
 
Znak sprawy: AG.I.261.1.2021.AM 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Z  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO   
O  WARTOŚCI  PONIŻEJ  130 000 ZŁOTYCH NETTO 

 

Przedmiot  zamówienia : Zakup i dostawę fabrycznie nowej pralnico-wirówki wolnostojącej 

wysokoobrotowej na potrzeby wyposażenia pralni w Domu Pomocy Społecznej w Żydowie. 

1. W celu dokonania zamówienia o wartości poniżej  130 000 złotych netto                                            
w  dniu  06.05.2021 r.  zaproszono  do udziału w postępowaniu niżej wymienionych 
Wykonawców poprzez: rozesłanie / przekazanie / dostarczenie osobiście / przesłane 
drogą elektroniczną, zapytania ofertowego  do następujących Wykonawców: 
 

1)  Zakład Produkcji Urządzeń Pralniczych PRAMAL-SERWIS Wolica ul. Spacerowa 17, 

26-060 Chęciny 

2) Gastro Produkt Professiona ul. 20 - tu Straconych 5,32-300 Olkusz 

3) SUMA Spółka z o.o. ul. Morska 44, 75-225 Koszalin 

4) FABRYKA MASZYN PRALNICZYCH "PRAMAZUT" Sp. z o.o  ul. Miodowa 9A. 26-001 

Masłów,  

2.  Do dnia 17.05.2021 r.  do godz.13:00  złożona  poniższe  oferty: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto 

Cena oferty 

brutto 

 

Uwagi 

1. PRALUS Systemy Pralnicze 

Marcin Blaut 

ul. Bieżanowska 102C 

30-826 Kraków 

48.361,00 59.484,03  

2. SOVRANA POLSKA Sp. J., 

M. Szastak, R.Kaim 

ul. Przemysłowa 3 

32-300 Olkusz 

58.900,00 72.447,00  

3. SUMA Spółka z o.o. 

ul. Morska 44 

75-225 Koszalin 

49.000,00 60.270,00  

4. Firma Handlowo- Usługowa ,,DUET” 

Jurków 115 

32-860 Czchów 

59.873,05 73.643,85  

5. Fabryka Maszyn Pralniczych 

PRAMAZUT Sp. z o.o. 

ul. Lotnicza 60 A  

26-001 Masłów 

53.900,00 63.297,00 Po sprawdzeniu 
oferta brutto 
wynosi 
66.297,00 zł. 

 

3.  Wybrano ofertę:  nr. 1. 



4.  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta złożona przez firmę PRALUS Systemy Pralnicze Marcin Blaut ul. Bieżanowska 102C 

30-826 Kraków w odpowiedzi na zapytanie ofertowe spełniła wszystkie warunki określone 

przez Zamawiającego w Zapytaniu ofertowym znak: AG.I.261.1.2021.AM z dnia                                                      

06.05.2021 r.  Łączna wartość zamówienia brutto znajduje pokrycie w środkach finansowych 

jakie zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia 

5.  Z postępowania nie wykluczono żadnego z wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty    

    lub wykluczono wykonawcę ………… oraz / lub  odrzucono ofertę …………. –  

    uzasadnienie wykluczenia i / lub odrzucenia oferty* …………............................................... 

    ………………………………………………………………………………………………………… 

6.Dokonano poprawy omyłek oczywistych wynikających z błędów rachunkowych w : 

a) Oferta nr 5  

Cena oferowana brutto w dniu otwarcia ofert:   63.297,00 zł 

Cena oferty brutto po dokonaniu poprawek:      66.297,00 zł 

 

7.Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana 25 maja 2021 r 

 

 

 
* niepotrzebne skreślić 

 
 
 

 
 
 


